
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ХИЛ ОКСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2026 года №

г. Хилок

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план 
реализации Региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Забайкальского края на период 2026-2028 годы, на территории
Хилокекого муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Хилокекого муниципального округа от 15.01.2026 № 12

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875 - 
ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Забайкальского края», Уставом Хилокекого муниципального 
округа, администрация Хилокекого муниципального округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить таблицу 1 краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края 
на период 2026-2028 годы, на территории Хилокекого муниципального 
округа, утвержденного постановлением администрации Хилокекого 
муниципального округа от 15.01.2026 № 12, в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Изложить таблицу 2 краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края 
на период 2026-2028 годы, на территории Хилокекого муниципального 
округа, утвержденного постановлением администрации Хилокекого 
муниципального округа от 15.01.2026 № 12, в редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Изложить таблицу 3 краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края 
на период 2026-2028 годы, на территории Хилокекого муниципального 
округа, утвержденного постановлением администрации Хилокекого 
муниципального округа от 15.01.2026 № 12, в редакции согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в



соответствии с Уставом Хилокского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы 
муниципального района «Хилокски JI. В. Тищенко



М униципальный краткосрочный план реалиэации М униципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных дома:, расположенных на территории Х илокск

Т а б л и ц а  ] А д р есн ы й  п ер еч ен ь  и  х а р а к т е р и с т и к а  м н о г о к в а р т и р н ь ч  д о м о в , р асп о л о ж ен н ы х  н а  т е р р и т о р и и  З а б а й к а л ь с к о го  к р а я , в о тн о ш ен и и  к о т о р ы х  н а  п ер и о д  2 026-2028  годов п л а н и р у е т с я  п р о в еден и е  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  общ ег

№ я /„ Адрес МКД
ф о р ^ „

г

§-
ё

2
§
ё

S
§

э

ё
S

Площадь помещений МКД Стоимость кашп ального ремонта р

Ё с  ^  
g  Э ^

ж s  s  

ё  g ё  

ё  ё

3  § ё . ч- 
с

ё-

§

ё  S 

§* ё

8

§  5

s  "  g

о  ё  ^

§

^  ё

S  §  ^  
ё  g  §- 
ё  §. s

5  ё*

^  3

м
Е е

У S

§  о 
S 5  а  
а  §  Э 
Й :2 §-

3  3  
e --s 3  §

Й

ё  _  §

§  ^  ^  

з  §  s  §  §-
= к  s  s  g
= 3  5  §  ^
ь  = ё ё

j g t ]  

g  = ^  ^  

g  ^  ё  g

S §
Е ^  ^

ё  о  Е 

§  ь  §

2 3 4 ....... 6 8 , , ......9  „ !2 ,4 '5 [6 [7
Р ^ .

[9 " ^ 2 0 ^ ' " 2 i 22

И т0!0[ о Х илокскому м униципального округу: X X X X X !4 298 Si !2908  69 !2 3 3 !9 9 447 „ 7 2 К . , 6 „

, г Х ш ю . у л Л ^ — п , .л < 2 ' " Г [976 X 6 50 1 9 0 0 4452 50 4 , 2 . ^ [60

2 го .д_!5 " о п ° р 1 р Г [978 X 4 3 4 4  00 88

__ 4 _

__ 5 _

г Х ш ю ч п Л е ч п т .л З Т а
региональное

2002 X ? 4 8  20 2068,20 , 3 4 , 0 7! 0.00

, Х ,м р ^ л Н о ^ а .^ 2 0 _ _ _ ^ о н е р м о р а '° [973 X 79! 30 672,88 672,88 )8 765 657,55

_______ ' 1 , е " 1 " Г ,964 X 397 00 353,40 353.40 [3 479 536.80 0,(Ю 0.00

6 ---------------------------------------------- -- ^ Т п с р ^ р а ^ [968 X 2 754,80 700.40 700.40 36 256 8  770.00 0.00 0.00

7

2027 год

регионального [968 X в е я н ы е 2 2 725.62 7)3.42 7)3.42 45 )0 [0 3 2 5 .0 [ 0.00 0.00 0.00 [ 0 ! 0 3 ? 5 0 ! [0 Ю 3 2 5 0 ! 0 00 . 4 . 6  Г

" Г [974 X " Г . Г Г 2 2 [ 258.60 804.50 804,50 !6 !594  [56.70 0,00 0.00 0,00 [594  [56,70 ,^ 9 4 ,^ 6 ,7 0 0 00 [ 98[.55 [ 98! 55

о Х .ь .о к е к о .ч м .............. ............ X X X X X 397,00 353,40 353,40 [3 3 i8 4  8 40^0

______________________ [964 X 2 2 397 00 353,40 353,40 [3
2028 год

И ^ г о . о Х я л о ^ о ................. X X X X X X 2 909,50 274!,08 2 5 4 7 ^ 8 89 6 0 2 6  693,85 0,00

[ "— Г 2002 X 5 2 2 48 .2 0 2068.20 [874.70 7! 323 8  400,38 0.00 0.00

2 гХ п л « г ,у .ч Н .,1 „я ,1 2 0 '" " Г [973 X 2 2 79[,30 672,88 672.88 [8 2 788  293,47 0.00 0,00 0.00 2788 293 47 2 788  293 47 00 0 4 [43 8т < 4 , 3 2 [2.2026



26

Таблица 2. Планируемые показатели выполнения Муниципального краткосрочного плана реализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа, на период 2026 2028 годов

№ п/п
Наименование МО

общая 
площадь 

МКД, всего

Количество 
жителей, 

зарегистрированы 
ых в МКД 

на дату 
утверждения 

плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

1 квартал 11 квартал Ш квартал IV квартал Всего: 1 квартал И квартал 111 квартал IV квартал Всего

кв м чел ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб руб руб руб
* 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ]3 )4

2026 год

1 Хилокский муниципальный округ 14 298,52 447 0 0 0 7 7 0,00 0,00 0,00 9 072 802,69 9 072 802,69
2027 год

2 Хилокский муниципальный округ 397,00 13 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0.00 3 184 840,80 3 !84 840,80

202Н год

3 Хилокский муниципальный округ 2 909,50 89 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 6 026 693,85 6 026 693,85



50

Т а б л и ц .  А д р е е н ь .й  п е р е - .е н ь  - . „ „ „ к в а р т и р , , , . , ,  д о м о в .  р а с п о л о ж е н н ы х  н а  т е р р и т о р и и  Х и л о к е к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а ^ .  о т т ^ е н н ^ к о т . р ь . ,  н а  п е р и о д  2 .Z 6 -2 0 Z 8  г о д о в  п л а н и р у е т е ,  п р о в е д е н и е  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  о б щ е г о  и м у щ е с т в а .  п о

Виды.устаиоилениые частью ) статьи )66 Жшппцного Кодекса Российской Федерации Забайкальем^

в том числе: работы по работы по оценке Виды,

А ^ М К Д
теплосиабжеш^ ю д ° ° " = м ," "

У

руб руб Р1-6 РУб. p ,f. РЧ5 м . руб р)-б
? ---------- 1 7 ----------- — I V — — I V — — —

;

907^802 69 8927^0189 4 5 - '7 S 4  30 2 034 662.00 , 617 673.40 1 435 221,98 1 676 890,21 0 0.00 Ч.!)П 0,00 0,00 0,00 __ .......

ООО 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0-00

)5 6)9247 81 6)9247 81 0 00 0,00 0 00 619247,83 000 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 о°о 0,00

"  к ! . Л —  д 2 1 а 2 0 1 5 )0 4  80 1 035 )08 80 0 00 0,00 <627 673,40 407 435,40 0,00 0 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 L .  J^'O
-------

765 637 55 765 657 55 578 974 80 0,00 0,00 186 682,75 0.00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

-------
11*" 479516 80 333 936 (Ю 000 0,00 0,00 0,00 333 936,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 600,80 0.00 0.00 0,00 .... 0.00

—
...............^  ^  " Т 568 770 00 2568 770 00 000 2 034 662.00 0,00 0,00 534)0S,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(Ю 0,00 0.00 0.0° ...0 .0 0

—
У  ж  * л Т « ш н м д ) Г 1010 325 01 )0 )0 3 2 5 0 ) 486 90000 0 00 0,00 0,00 523 425,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 .0.0° 0,00

1 594 )56 70 ) 594 )56 70 ) 086 879,50 0,00 0.00 285 42),20 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ................ о . ?
——

................................................................... ......................
Й__Ц]--- ЖМЮМ1. I II!

3 )84  840 80 0 00 0.00 0 00 0.00 0,00 о 0,00 3 184 840,80 0.00 0,00 0.00 0.0, " " "
о.и.

И ? ' " " "  Х .м о к е к .^  м ^м и ц и п ^н ого  0КВУВ_

3134 810 НО 0 00 0 00 0 0,00 3 )84  840.80 0,00 0,00 0.0! 0.00 . ? .'Е

' ..................................... ............... ..

.....ЛВ Ж

6 0 ^ 6 9 3  84 5900 4^4 76 3170SS0 60 )Ч547]6.4( 0.0U 0,0) 0,00 0.00 0,00 126 269.09

---- 1 )7 0  550 6С 1 )7 0  550 6С 0.0( 0 ОС 0,0(. 0,0(. 67849,7* 0 0 °

2 )Х н л о к .у я Н о м м .д 2 0 3138 393.4- 2 1 2 ,3 7 4 ., 0.0С 1 954 716.4Г о.ос о.,к . . . . .  "-М ..... °-<* 0.0°


